

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (Porous Asphalt Concrete) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
 ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน ถนนศรีนครินทร์ - แขวงคลองสองต้นนุ่น ระหว่าง กม.๖+๒๐๐ - กม.๗+๕๐๐ LT., RT.
 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ (Porous Asphalt Concrete)
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,840,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (Porous Asphalt Concrete) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
 ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน ถนนศรีนครินทร์ - แขวงคลองสองต้นนุ่น ระหว่าง กม.๖+๒๐๐ - กม.๗+๕๐๐
 LT., RT. (เป็นช่วงๆ)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กันยายน 2566 เป็นเงิน 19,838,271.37 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ชัยวัฒน์ จิตระกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขทพ.(ว)
 7.2 วันชนะ พูนวรรณกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขทพ.
 7.3 ภัทรพงศ์ กิตติตริย์พัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.4 นฤการ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง ขบ.ขทพ.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (Porous Asphalt Concrete) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน ถนนศรีนครินทร์ - แขวงคลองสองต้นนุ่น
 ระบุช่วง กม.๖+๒๐๐ - กม.๗+๙๐๐ LT., RT. (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT MILLING 5 CM. THICK. 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 TACK COAT 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	30,200.000	14.41	435,182.00	1.2998	18.73	565,649.56
2	2.1.1.1 TACK COAT (POROUS ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	30,200.000	32.58	983,916.00	1.2998	42.34	1,278,894.01
3	2.1.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	21,588.000	14.65	316,264.20	1.2998	19.04	411,080.20
4	2.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	2,590.000	2,122.68	5,497,741.20	1.2998	2,759.05	7,145,964.01
5	2.2.2 POROUS ASPHALT CONCRETE 4 CM. THICK.	ตร.ม.	30,200.000	254.89	7,697,678.00	1.2998	331.30	10,005,441.86

ชัยวัฒน์ จิตระกุล

21 กันยายน 2566 15:54:09

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (Porous Asphalt Concrete) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน ถนนศรีนครินทร์ - แขวงคลองสองต้นนุ่น
 ระหว่าง กม.๖+๒๐๐ - กม.๗+๙๐๐ LT., RT. (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	915.000	306.64	280,575.60	1.2998	398.57	364,692.16
7	4. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณ 2 ช่องจราจรซ้าย	ชุด	2.000	25,599.93	51,199.86	1.2998	33,274.78	66,549.57
รวมราคากลาง								19,838,271.37

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล

21 กันยายน 2566 15:54:09

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (Porous Asphalt Concrete) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน ถนนศรีนครินทร์ - แขวงคลองสองต้นนุ่น
ระหว่าง กม.๖+๒๐๐ - กม.๗+๕๐๐ LT., RT. (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล
(ชัยวัฒน์ จิตรระกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันชนะ พูนวรรณกุล
(วันชนะ พูนวรรณกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์
(ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤการ ทิมเมือง
(นฤการ ทิมเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล

21 กันยายน 2566